
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 09/06/2015, Edição nº 4103, Página nº 36 

 
DECRETO Nº 3.367/2015 

 
 

SÚMULA: Homologa resultado final do Processo Seletivo Simplificado – 
PSS (Edital nº 11/2015). 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, 

 
Considerando o Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS, referente ao Edital nº 11/2015, 
 
Considerando o Edital de Classificação Final nº 14/2015 de 29 de maio 

de 2015, 
 

    

D E C R E T A 
 

   
 Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos 
efeitos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, de Edital de abertura nº 
11/2015 e de Classificação Final nº 14/2015, o qual contém aprovação e classificação 
dos candidatos, passando a fazer parte integrante deste Decreto. 
 
 Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 

 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 08 de junho de 2015. 

 
 
 
 
 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito  

 
 
 
 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 
 

ANEXO I – EDITAL Nº 14/2015 
 

 
 

Classi- 
ficação 

Pontu- 
ação 

Critério 
Desempate Nome Cargo 

Nº 
Inscrição 

   

 

CARGO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM   

1º 85 
 

Neide dos Santos Scheffler Aux. Enferm. 004 

2º 75 
 

Schaiane Scharline da Silva Aux. Enferm. 014 

3º 74 
 

Maria Cléia Ribeiro Perez Kich Aux. Enferm. 009 

4º 73 
 

Maria Margarete da Silva Hettwer Aux. Enferm. 007 

5º 72 23/12/1981 Josilene Lira Cândido Vicente Aux. Enferm. 010 

6º 72 31/07/1984 Adriane dos Santos Aux. Enferm. 002 

7º 70 15/05/1971 Neli Sontag Aux. Enferm. 011 

8º 70 01/07/1985 Cleomar Gonçalves dos Santos de Souza Aux. Enferm. 003 

9º 70 28/04/1986 Tânia Luiza Wutke Aux. Enferm. 012 

10º  70 26/03/1989 Mariane Redmann Schaff Aux. Enferm. 001 

11º 66 
 

Lurdes Marlene Vinciguerra Koch Aux. Enferm. 006 

12º 60 
 

Anni Kinas Aux. Enferm. 005 

    
  

 
 

  
CARGO DE FISIOTERAPEUTA   

1º  89 
 

Marcio Ivan Just Fisiotera. 013 

    
  

   

 

CARGO DE TEC. SAÚDE BUCAL   

1º 63 
 

Schaiane Scharline da Silva Tec. Saú. Bu. 015 

2º 60 
 

Joice Amália Modes Camargo Tec. Saú. Bu. 008 


